

Bestyrelsesmøde 6. juni 2023 Schæferhundeklubbens kreds 55

Til stede: Janni Ysbæk-Nielsen, Stig Kiefer, Niels Errendal, Yvonne Beicker, Anne Dyhr, Christina Hald, Pernille Dohlmann

Referent: Pernille Dohlmann

Etablering af samletank og vand

Vi har fået godkendt at nedlægge samletank til spildevand!! 😊
Det koster 35-40.000 kr. at få den købt og installeret.

Der skal benyttes en autoriseret VVS'er til at lægge vand ind og det er nok for kommunen i forbindelse med fuldmagt til at søge om byggetilladelse.

Så nu har vi lavet en byggesag på at få tilladelse.

Vi har også fået kort der viser at vandledningen ligger ude ved vores indkørsel.

Etableringsafgift til vand er 30.000 kr.

Vi kan lave en styret underboring for 250 kr. per meter og vi har omkring 120 meter.

Målerbrønd koster 10.000 kr. at få etableret og så har vi en vandledning ved huset.

Vandledning skal derefter forbindes af en blikkenslager.

Stig og Janni indhenter hvert sit tilbud på at få lavet ovenstående.

Da vi flyttede køkkenet, blev der gjort klar til at vand kan lægges ind i klubhuset ved det gamle badeværelse og forbindes til køkkenet.

Der skal kun gravetilladelse til hvis vi skal grave udenfor vores egen grund. Eftersom det ser ud til at vores grund går til den anden side af vejen er dette nok ikke nødvendigt. Christina har spurgt kommunen om de kan bekræfte det.

Indsamling til etablering af vand eller andre udgifter

Et par medlemmer vil gerne lave en indsamling til at hjælpe med at betale for udgifterne til etablering af samletank og vand, eller nye møbler eller andet og forbindelse med vores opgradering af klubhus og kreds.

Udover det søger vi SPAR Nord Fonden og Nordea Fonden om tilskud til etableringen og kommunen om vedligeholdelseshjælp.

Selvom vi har penge på kontoen, er det også vigtigt at vi har penge til at genetablere pladsen og tage vores klubhus med os, hvis vi pludselig skal flytte.

Noseworkkonkurrence

Vi har fået en henvendelse fra hovedklubben om vi vil holde en noseworkkonkurrence på Sjælland.

Det skal være en uofficiel konkurrence (altså ikke efter DKK's regler) efter Schæferhundeklubbens egne regler for ikke at tage modet fra deltagerne i starten.

Det har vi sagt at vi er interesserede i.

Flag

Vi skal have nye flag til vores flagstang med vores eget logo og schæferhundeklubben.

Gennemsnitligt holder de 6-8 måneder, når de hænger ude hele tiden.

Langkilde skal have ca. 1.700 kr. for 3 flag.

Kreds 5 har købt nogle og Yvonne har spurgt hvor de har købt deres og hvad de har kostet.

Logo skal derefter laves og godkendes af bestyrelsen. Flagfirmaet kan hjælpe med dette.

Evaluering af DM

Vi serverer kage og champagne til sommerafslutningen for at fejre vores arrangementer og alle dem der har hjulpet.

Lav evt. et regnskab og meld ud til medlemmerne hvad vi har tjent på det så vi synliggør hvad vi får ud af et sådant arrangement (udover promovning af vores kreds både i Schæferverdenen og hos kommunen).

Vi kan også blive bedre til at holde budgettet, når vi køber ind.

Fadøl og pølser skulle have været startet, da der var baneprovning inden DM.

Der var lidt kuk i hvem der skulle lave hvad da der blev lavet om på planen efter den var sendt ud til hjælperne. Så når hjælperne kom, gik de i gang med det de oprindeligt havde fået at vide.

Vi har fået mange gode tilkendegivelser fra deltagerne og kun en enkelt "øf" fra en der ikke kunne få plads til sin trailer.

Ørsted - Elproduktet Basispris Kvartal skifter til Flexpris

Vi har fået brev fra Ørsted om at de gerne vil ændre på vores elabonnement fra fastpris til flexpris. Når man har en flexpris, betaler man den aktuelle pris (fastsættes dog for en måned ad gangen).

Yvonne trækker ud hvor meget vi har brugt og så prøver vi at lave et estimat på hvad vi forventer at bruge baseret på at vi også har fået varmepumpe og opvaskemaskine. Det giver forhåbentlig en basis til at beslutte hvad der er bedst for os at vælge.

Nyhedsbrev?

Nyhedsbrev sendes om:

Kommende arrangementer

Lidt om sæsonen (afholdte arrangementer)

Indskrivning

Betaling af medlemskab til hovedklubben -> opfordring til at betale via PBS, så ikke betaling bliver glemt.

Hvis ikke man betaler via PBS så bliver de rykket via hovedklubben. Vi kan lave en procedure så vi får rykket -> det er kassereren der sørger for at rykke hvis der er et medlem der mangler at betale (evt. via træneren).

Eventuelt

Prutteposer: Vi betaler selv for de prutteposer som hænger på pladsen. Alle der kommer bruger dem (dvs. ikke kun kredsens medlemmer). Har kommunen ikke betalt dette tidligere? Og hvorfor gør de det ikke mere?

Kørekort til hund: I forbindelse med drøftelse af nosework-konkurrence har Yvonne talt med hovedklubben om at genoptage kurser og prøver i kørekort til hund.

Det får vi måske en henvendelse fra hovedklubben om vi vil være med til.

Vaccination ved indskrivning: Vi skal være opmærksomme på hvilke vaccinationer det er der er obligatoriske for at kunne deltage på holdtræning.

Der er kommet nogle retningslinjer fra DKK om dette og vi skal undersøge om det er de samme regler vi følger i schæferhundklubben.

Kernevaccinerne er hundesyge, smitsom leverbetændelse og parvovirus.

Inden næste indskrivning skal vi finde ud af hvilke vacciner der dækker disse, så vi kan sætte de rigtige udløbsdatoer.

Færdiggørelse af klubhus

Det vigtigste vi mangler, er:

- Få nogle møbler. Vi skal kunne sidde fire ved dem og stolene skal kunne komme ind under bordet og kunne stables.

- Gulvet skal slibes og lakeres i sommerferien. Herefter lægges linoleum/vinyl indenfor døren med måtten ovenpå.

Næste møde: Tirsdag, den 1. august 2023 – via Teams

Pernille Dohlmann

6. juni 2023